ESTADO DE SERGIPE

EXTRATO

     CONTRATO n° 52/2021

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 02/2021.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de limpeza e conservação de vias e logradouros públicos

do Município de Carira/SE

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARIRA

CONTRATADA QAMP SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES

EIRELI-ME

VALOR CONTRATADO: R$ 2.842.123,64 (dois milhões

oitocentos e quarenta e dois mil cento e vinte e três reais e

sessenta e quatro centavos)

VIGÊNCIA: O contrato terá prazo de vigência de 12 (doze)

meses, contada da data de sua assinatura.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO: 80100- SECRETARIA DE DOS SERVIÇOS E DAS

OBRAS PÚBLICAS

PA2029- MANUTENÇÃO DE LIMPEZA PÚBLICA

ED: 3390.39.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO

PESSOA JURIDICA

FR: 10010000

Carira/SE, 01 de julho de 2021.

DIOGO MENEZES MACHADO

Prefeito Municipal